PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PROFESSOR 6. AO 9. ANO - HISTORIA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ARTHUR FREDERICO BARROSO ALVARENGA                  0000086 30/09/1998  81.00 APROVADO

0002 LEONARDO PAIXAO CARNEIRO                            0005540 08/08/1986  77.00 APROVADO

0003 RAFAEL RAMOS CAMPOS                                 0003300 17/01/1987  74.50 APROVADO

0004 ROSELY FRANCA CARVALHO                              0000416 22/03/1999  66.50 APROVADO

0005 ANDRE WESLEY BARBOSA OLIVEIRA                       0003386 11/09/2002  66.50 CLASSIFICADO

0006 LUCAS PAZOLINE GUIMARAES                            0001260 29/01/1994  56.00 DESCLASSIFICADO

0007 MARIA DA CONCEICAO ALVES DE OLIVEIRA                0001308 05/08/1992  55.00 DESCLASSIFICADO

0008 QUIRIA DE SOUSA COSTA                               0004869 15/02/1995  52.00 DESCLASSIFICADO

0009 LIGIA MICHELLE SILVA MENDES SILVA MENDES            0002216 16/11/1988  50.00 DESCLASSIFICADO

0010 JONAS DA SILVA COSTA                                0000606 28/05/1998  50.00 DESCLASSIFICADO

0011 ELISANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA                    0002551 30/01/1987  49.00 DESCLASSIFICADO

0012 ELTON GOMES DA SILVA                                0003410 15/05/1984  48.00 DESCLASSIFICADO

0013 GILDERLAN DE SOUSA BARROS COUTINHO                  0003317 12/01/1997  48.00 DESCLASSIFICADO

0014 ARI ROGERIO FERREIRA DA SILVA                       0003734 27/07/1979  47.00 DESCLASSIFICADO

0015 LINDALVA FERNANDES ARRAIS                           0000667 15/04/1980  46.00 DESCLASSIFICADO

0016 ANILSON DOS SANTOS SILVA                            0001772 25/08/1990  46.00 DESCLASSIFICADO

0017 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS PINHO                 0000321 08/12/1985  44.00 DESCLASSIFICADO

0018 TAISA QUEIROZ DE MIRANDA                            0002713 29/01/1993  38.00 DESCLASSIFICADO

0019 MARIA DAIANE DO NASCIMENTO SOUSA                    0003929 29/08/1988  36.00 DESCLASSIFICADO

0020 LUCIANA CARDOSO COSTA                               0002741 13/09/1973  33.00 DESCLASSIFICADO

0021 PATRICIA LIMA FONSECA                               0000525 06/11/1984  33.00 DESCLASSIFICADO

0022 JECONIAS CUNHA CAVALCANTE                           0003568 11/05/1982  32.00 DESCLASSIFICADO

0023 ILDELBRANDO SULVA BARBOSA                           0000088 26/10/1985  31.00 DESCLASSIFICADO

0024 CASSELANDIA DA SILVA BRITO                          0002565 28/06/1998  31.00 DESCLASSIFICADO

0025 KAMILA VELOSO DE ARAUJO SOUSA                       0004590 08/03/2000  28.00 DESCLASSIFICADO

0026 JESSE RESPLANDES COSTA                              0005244 24/08/1970  22.00 DESCLASSIFICADO